
業務委託概要

業 種 発 注 担 当 課 都市政策課

公園修正設計業務　1式

設 計 担 当 課 都市政策課土木関係建設コンサルタント

見 積 書 提 出 平成30年10月5日

最低制限価格

(税抜)

午前 法務契約課

予 定 価 格 ¥1,550,000

11時00分

随意契約見積執行書

業 務 名 称 平成３０年度　市民中央広場修正実施設計業務

区分 特命（１者）随意契約

見 積 書 記 載 金 額 ( 円 )
見 積 業 者

契 約 保 証 金

指 名 理 由
本業務は、市民中央広場拡張整備事業の整備計画見直しに伴い、当初の設計を部分修正するものであることか
ら、当初設計に携わり、業務内容及び現場条件に精通していること、また、業務期間の短縮、経費削減が確保で
きることなどを考慮して選定した。

無 入 札 保 証 金 無
有

（契約金額の10/100以上の額）

株式会社キタコン 1,500,000 決定

第１回 第２回 第３回

0

0

0

0

0

0

備考

「当該金額に８％に相当する額を加算した金額が法律上の見積価格である。」

0

都市政策課現 場 説 明 平成30年10月2日 午前 10時00分


